DESIGNED & DEVELOPED IN ITALY
Made in China
MANUALE D’USO - Sezione 1
USER MANUAL - Section 1
BEDIENUNGSANLEITUNG - Abschnitt 1
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - Section 1
Le avvertenze nel presente manuale devono essere osservate congiuntamente al “MANUALE D’USO - Sezione2”.
The warnings in this manual must be observed together with the "USER MANUAL - Section 2".

Horizontale Montage mit Halterung
Montage horizontal avec support
Codice accesssori
Accessories code
Accessoires Code
Zubehör Code
Per assemblaggio a muro e su truss
For wall or truss assembly
Für Wand- oder Traversenmontage
Pour mur ou assemblage de poutres
Per assemblaggio su supporto pianta D36mm con diffusore inclinato
For assembly on stand support D36mm with speaker angle
Pour le montage sur D36mm de base avec angle de l'enceinte
Zur Montage an Standfuß D36mm mit Lautsprecherwinkel
WB-L8V    LVX 8
WB-L10V  LVX 10
WB-L12V  LVX 12
WB-L15V  LVX 15
LVX  Professional Active Speaker
 37
Montaggio orizzontatale e vertical tramite staffa
Horizontal or vertical mounting with bracket
Horizontale oder vertikale Montage mit Halterung
Montage horizontal ou vertical  avec support
Codice accessori
Accessories code
Accessoires Code
Zubehör Code
Montaggio orizzontatale e verticale tramite golfare
Horizontal or vertical mounting with eyebolts
Montage horizontal ou vertical  avec support
Horizontale oder vertikale Montage mit  ringschrauben aufhängen
Codice accessori
Accessories code
Accessoires Code
Zubehör Code
WB-L8H    LVX 8
WB-L10H  LVX 10
WB-L12H  LVX 12
WB-L15H LVX 15
TE M8    LVX 8
  LVX 10
TE M10  LVX 12
  LVX 15